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== NACZELNICTWA Z 4I4ZkU FAR 
Warszawa ,iliejska 17, Tel.b 

( IN. ZDROWIA OBEJMUJ: OPIEKE NAD STANEM ZDROWOTYAĆ MŁODZ. HAR   

W związku z szeroką akcją zdrowotną, jaką Zw, 'larc.Polsk, przeprewadza wsród swoich członków, Ministerstwo Zdrowia nosta 
nowiło udzielić Harcerst"u swege pooareia i Denocy * zakresie: 

l- harcerki i harcerze będą przyjmowani w przychodniach 
dla dzieci szkolnych niezależnie od teo; czy uczęszczajs do 
sźkół, czy też nie. 2 

2- lekarze okręgowi i osredków zdrowia będa badali mło- 
dzież. harcerską przed wyjazdem na kolonie i obozy, 

3- domy wypoczynkowe i wycieczkowe, schreniska harcerskie. 
i szkoły instrukterskie będe zaopatrzone w apteczki itbęda ' 
miały zape”nieną pomoc lekarską, 

  

WYJAZD DBLEGACJI Z.H.P. DO FRANCJI. . - 
Na zaproszenie Naczelnej Rady Harcerstwa Polskieco we 

Francji,wyjechali do Prancji:Naczelniczka Harcerek hm.iiktan: 
_ Dewitzowa i Naczelnik Harcerzy, hm.Roman Kierzkowski. iezme * 

eni udział w przeprowadzanej obecnie "e Francji akcji kształcen” 
nia instruktęrów Harcerstwa ,óraz edriedze liczne esrod: 001s- 
kie, 

  

KONFERENCJA HARCEREK 4 SPRASIE DRUŻYM WOXJSKICA. 

Wydział Pregrameny Gł.Kwatery farcerek zormanizoał kon- 
ferencję wiejską, która odbyła się m Jarszawie Bi 9-60 b.m, 
z udziałem 34 instruktorek z całej Polski, 

Kenferencja miała ha celu zapoznanie ogółu instruktors- 
kiego z charakterem już istniejących drużyn vięjskich i ooraf 
cowanie wytycznych do dalszej , szerszej akeji w tym kierunku, 

W wyniku obrad ustalono, że Harcerstwo oewińne organizo- wać młodzież wie jską,głównie młodszą,z'racając szczególna u- 
wagę na specjalny charakter środewiska siejskiepo i jemo no- 
trzeby. Musi z wymienionych względó* istniec zasadnicza róż- 
niga między harcerstwem miejskim a wiejskim, chociaż ideelogia 
'pożósta je tą sama, 4 8. 

Z prawdziwym zainteresowaniem wysłuchane referatów przede 
stawieieli Samopomocy Chłopskiej i Zw, Mł, Wiejskiej Wici”, 

archiwum. 
zę harcerskie.pl  
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